
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество» 

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

01 сентября 2020 г.                                                                                                             № 107-в 

Краснодар 

 
 

Об организации аттестации 

педагогических работников МБОУ 

ДО ЦТ «Содружество» в 2020-2021 

учебном году                   

 

 

На основании ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказа 

Министерства образования и науки РФ от 07.04.14 г. № 276 «Об установлении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников» приказываю: 

 

1. Провести аттестацию педагогических работников МБОУ ДО ЦТ «Содружество» 

в 2020-2021 учебном году в сроки с 03.09.2019.г. по 31.05.2020 г.                 

2. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических работников 

МБОУ ДО ЦТ «Содружество» заместителя директора по НМР, методиста Е.Н.Гниденко.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                        М.А. Лященко  

 

 
 

С приказом ознакомлен: 

 

Е.Н. Гниденко ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-09T12:26:32+0300
	Лященко Марина Анатольевна




